
 

 
Prot. n. vedi segnatura                                                                       Fabriano, vedi segnatura 

All’albo online  

Amministrazione trasparente   

Al sito web  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI INTERNI-ESTERNI a seguito di AVVISO prot.  
1675 - 18/04/2025 - VI.2 - U per la selezione di persona fisica interna ed esterna di n. 1 esperto formatore - 
PR FSE+ 2021/2027 - ASSE ISTRUZIONE E FORMAZIONE O.S.4.e (4). Orientamento continuo Campo di 
Intervento 149 Avviso pubblico per la presentazione di progetti di “RETI TERRITORIALI PER 
L’ORIENTAMENTO” C.U.P.: E95E24000060002          COD. SIFORM Progetto: 1096311  
TITOLO PROGETTO: “Reti territoriali per l’orientamento Fabriano - Sassoferrato - Cerreto d’Esi” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno-esterno per il reclutamento di n. 1 esperto formatore 
- PR FSE+ 2021/2027 - ASSE ISTRUZIONE E FORMAZIONE O.S.4.e (4). Orientamento continuo 
Campo di Intervento 149 Avviso pubblico per la presentazione di progetti di “RETI TERRITORIALI 
PER L’ORIENTAMENTO” C.U.P.: E95E24000060002/COD. SIFORM Progetto: 1096311  - TITOLO 
PROGETTO: “Reti territoriali per l’orientamento Fabriano - Sassoferrato - Cerreto d’Esi” prot. n. 
1675 - 18/04/2025; 

VISTO Il verbale di esame delle candidature del personale interno-esterno, n. 1844/VI2 del 07/05/2025; 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sez. di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA PERSONALE INTERNO (con precedenza sugli esterni) 

posizione ESPERTO interno punti 
Nessun candidato 

Avverso la presente graduatoria (personale interno) provvisorie è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 07 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie 
diventeranno definitive. 
 
GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO (in subordine agli interni)  

posizione ESPERTO esterno punti 
1 MADEDDU DARIO 21 

Avverso le presenti graduatorie (personale esterno) provvisorie è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive. 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Antonello Gaspari 
              Firmato digitalmente 

 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001845 - 07/05/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI


		2025-05-08T13:26:26+0200
	Antonello Gaspari




